ET LÆTA HVIC. Reipub. scilicet: quamquā  
hoc duriusculum est. aut expungendē igitur tres illae  
voces, aut addendum ordini; quod notatum tantum,  
nec intellectum, scriba omisit.

SIC VT MESSALLA POSVI. Longè melius,  
ms. duo, sicut Messallæ apposui. antē enim Messallæ  
verba posuerat, nunc Augusti ponit.

ANTONIO MVSÆ. Musa Pomponiorū cognomē. nūmi LIX.  
veteres. Huic vero Antonio, manumisso ex servitute, ad-  
hacerat. Meminit eiusdē Suet. inf. c. lxxxii, Pl. lib. ix  
cap. viii, et lib. xxix c. i: Horat. epist. ad Vahalā: Dio  
lib. lxxi. Fratrē habuit Euphorbiū, regis Juba medicū;  
a quo Euphorbia herba nomen. Plin. lib. xxv, cap. vii.

PRÆLATO VICTIMÆ TITULO. Libri  
ms. prælato tit. victimæ in capit. ducer. qui verborū  
ordo sensum magis operit.

VOTVM QVE SOLVERETVR. Magna optimi principis  
laus; de quo quis meritò dubitet, ipsumne populus, an  
populum magis ipse saluum esse voluerit. quod suo more  
ostendit Hor. epist. ad Quintium, Téne magis saluū  
populus velit, an populū tu, Seruet in ambiguo, qui  
cōsulit & tibi & vrbi, Iuppiter. Augusti laudes agno-  
scere possis? Sic enim Horat. ex historia lumē accedit.

CÆSAREAS VRBES. Qualis Casarea LX.  
L Pala-

Palestina, & altera Maurestanie: illa ab Herode, hæc  
a Iuba condita. Iosephus, Egesippus, Stephanus, Plinius.  
hinc & Sebasta, & Sebastopolis.

**A E D E M I O V I S O L Y M P I C I .** Iuppiter Olympius, seu Olympicus, ut manuis, vel ab Olympio, a quo eruditus atque institutus fuit, ut Diodorus Siculus lib.

III. Bibl. tradit, vel ab Olympo monte, in quo versabatur, ut vult Lactantius. sic dictus, plura tota Gracia, præseri in Lacedæmoniæ & in Eliæ templo arâsque habuit; sed Athenis præcipuum: de quo Thuc. lib. II. & Plin. lib. XXXVI cap. VI, inchoatum olim dicens; ut & Suetonius reges non perfecisse, sed destinasse perficere hoc loco scribit: perfectum vero dedicatumq; ab Hadriano apud nos Spartianus tradidit, apud Grecos Pausanias in Atticis, addens à singulis Gracia urbis positas in eo Hadriano statuas, quas omnes postea Athenienses supereratunt mirandi operis colosso.

**LXI.** MATREM AMISIT. Atiam scilicet, de qua sup. cap. IIII. Dio lib. XLVII, fereente trium virorum sanctia extinctam, & publico funere honoratam scribit. De Octavia vide eundem, extremo lib. IIII.

**LXII. SPONSAM HABVERAT.** Tres lib. sponsam habuit.

**V T E X N E C E S S I T U D I N E .** Lib. unus, vt & necess. quod probo. De Clodia vero sponsalib. Dio extremo lib. XLVI: de repudio autem sub iustum lib. XLVII. Fulvia igitur illa, vt hoc quoque obiter addam, ante e Antonium alios duos maritos habuit: P. Clodium Ciceronis inimicum: & eo defuncto, Curionem, qui in Africa perire proinde, quod tribus perniciosissimis mari- tis nupserat, acerbè quidem, sed eleganter Cic. Philip. II, Et enim, inquit, ista tua minime auara coniux, quam

quam ego sine contumelia describo, nimium debet  
diu populo Romano pensionem tertiam.

MOX SCRIBONIAM. *L. Scribonij Libonis,*  
*qui Sex. Pompeij sacer erat, filia, ut ea affinitate Pom-*  
*peium sibi adiungeret. Dio.*

EX LIVIA NIHIL LIBERORVM. *Plin. LXIII.*  
*lib. vii cap. xiii, Est quædam priuatim dissociatio*  
*corporum; & inter se steriles, vbi cum aliis iuxxere,*  
*gignunt. Sicut Augustus & Liuia. Qua de re etiam*  
*Lucret. lib. v.*

TANTVM QVE PVERITIAM EGR. *Liber*  
*vñus, tantum pueri egresso. sed legendum tantū quod*  
*puer egresso: ut Vespas. cap. v, tantum quod exem-*  
*ptum: & Ner. cap. vi, tantum quod ex oriente sole.*  
*ex Turneb. lib. xxvii cap. xviii. memini & Sene-*  
*cam ita loqui, et si corruptum.*

NVPTVI DEDIT. *Duo codices, nuptum de-*  
*dit: vt Terentius loquitur.*

EXORATA SORORE. *Fmo Octavia ultro id*  
*suasit, si Plut. credimus.*

ALTERAM MARCELLARVM. *Filia igi-*  
*tur paternis quoq; cognominibus vocabatur; vt Fauste,*  
*Faustina, Agrippina: interdum à nomine ac cognomi-*  
*ne simul, vt Vipsania Agrippina, Tib. cap. viii; Linia*  
*Drusilla hic; Munatia Plancina, apud Dionem: in-*  
*terdum duarum gentium nomine; vt Junia Claudia,*  
*Ennia Nenia, Cay Cæsaris coniuges. Cal. cap. xii.*

MVLTIS AC DIV. *Tres codices, multis diu*  
*circumsp. sine copulatione.*

COTISONI GETARVM REGI. *Horat.*  
*lib. iii od. viii, Occidit Daci Cotisonis agmen: vel,*  
*vt in ms. codicibus, Cotisontis. idem igitur Daci qui*

Getæ, quod autem primo Antonio filio despontam fuisse traditur, hoc tunc factum narrat Zonaras, cum Antonius pater moria iam Fulvia Octauiam duxit. Graci Antyllum appellant. vide sup. cap. xvii.

LXIV. IULIAM L. PAVLLO CENSORIS FILIO. Hinc natam Æmiliam, Claudij postea principis sponsam, Augusti proneptem vocat Sueton. Claud. cap. xix, minoris scilicet Iulie, neptis eius, filiam. vide sup. cap. xix.

GERMANICO SORORIS SVÆ NEPOTI. Libri à Frobenio in Germania editi, vxoris suæ nep. utrumque verum est, Germanicus enim Drusi & iunioris Antonia filius fuit: atqui Drusus matrem habuit Liuiam Augusti uxorem: Antonia vero, Octauiam sororem Augusti. & libri quidem ms. omnes sororis habent mallem tamen uxoris, ut ad paternum Germanici genitris referatur.

ADOPTAVIT DOMI PER ASSEM ET LIBRAM. Sic omnes libri, quos ego quidem viderim: nec tamen dubito quin per æs & libram, Jurisconsultorū more, scripserit Suetonius. ut enim Boëthius nos docuit, is qui rem aliquam mancipio accipiebat, æs tenens ita dicebat, HVNC EGO HOMINEM EX IVRE QUITIVM MEVM ESSE AIO ISQVE MIHI EMPTVS EST HOC ÆRE ÆNEAQVE LIBRA: deinde ære percutiens libram, æs alteri dabant. Vnde eleganter Horat. ep. lib. i i ad Florū. si proprium est quod quis libra mercatur & ære. Illud magis obseruandum, quod Caiū & Luciū domi adoptatos dicit. & quidem per æs & librā à patre emptos: sequenti vero capite, tertiu nepotē Agripam, & priuignum Tiberium in foro, idq; lege curiata. cuius diuersitatis ratio est, quod illi, cū adhuc in patriis essent

essent potestate, solo eius consensu per mancipacione rite facta Augusto tradi poterant; quae propriè adoptio est: hi verò morte parentum suorum iam patres familias effecti, nō nisi in foro consensu populi, coram pontificibus, lege curiata in alterius trasire potestate permittebatur. homo liber enim caput mutare nequit, nisi populo cōsentiente: cives quippe ipsius Reip. sunt. Qua ratione Aristoteles, lib. v de moribus, eum qui sibi vim infert, nō sibi ipsi facere iniuria tradidit; sed cinitati, cuius pars est. Simile autē exemplū apud Tacitū li. XII annal. de adoptione Domitiij, Rogata, inquit, lex est, qua in familiā Claudiā & nomē Neronis trāsiterat: et de Pisonis adoptione per Galbā, lib. I hist. Atq; hac quidē propriè arrogatio appellatur. De quo f. C<sup>i</sup> nostri, pr̄s̄ertim Vl- pianus, tit. VIII, & tit. X. Caius Instit. c. V. Cic. oratione pro domo sua ad Pontifices. & Gellius, lib. V cap. XIX. De familiæ verò mutatione per testamētum alibi diximus.

## LANIFICIO ASS VEF. Duo ms. ad lanificiū.

L. TUNICIO. Sic Beroaldi editio, & pleraq; aliae: ut & in uno exemplari nostro ms. alij Cod. Vicinio, & Vicino habent: Vnde Vinicio fecit Frobenius. Sunt etiam qui L. Titinio reperiri affirment. & Titinia quidem gens Romana est, ut ex nummo C. Titini cuiusdam ostenditur: Verūm cum Suetonius iuuenem hunc clarum decorumq; appelleat, mallem Vinicii nomen ipsi tribuere. Vinicii enim, quamquam Calibus orti, & equestri tantū familia, ut Velleius tradit, sub Augusto plurimum floruerunt. M. & P. Vinicii consules fuere: Marco verò etiam decretal ornamenta triumphalia ex Germania: de Publio verò celebre Augusti dictum, ingenium eum in numerato habere. Vinicii etiam Augusti consueca mentio inf. capite LXXI.

extat & Augusti à L. Vinicio  
iiviro monetali percussus num-  
mus, cum hac inscriptione, S.P.Q.R.  
IMP. CÆ. QVOD. V. M. S. EX.  
EA. P. Q. IS. AD. A. D. hoce est, quod  
viam unita sunt ex ea pecunia quæ  
is ad ararium detulit.

NIHIL AEQVE LABORAVIT. Elabora-  
uit habent tres cod. Chirographum autem imitari di-  
xit, quod Cicero manum se Alexis amare. Sic Chiro-  
graphum Augusti, inf. cap. LXXXVII. adde locum  
Ner. cap. LIL.

IN IMO LECTO. Lib. ms. quatuor, in uno  
lecto male. unus vero, nisi imo lecto, sine prepos. in  
quod magis probo. Val. Max. lib. II cap. II, Feminæ  
cubantibus viris sedentes cœnitabant. hoc ergo est  
quod assidendi verbo vtitur Suetonius. Nam quod imo  
lecto adiecit, de eo sic idem Claudio cap. XXXII, cū pue-  
ris puellisque nobilibus, qui more veteri ad fulcra  
lectorum sedentes vescentur. Vide que ad Horat.  
notauit, lib. II Sat. vlt. secutis omnibus imis.

LXV. IVLIAS FILIAM ET NEPTEM. Lib. opt.  
& filiam & neptem,

AMISIT AMBOS. De his optimè Zonaras, ad-  
dens Liuiam & Tiberium non carnisse suspicione. in-  
de Plin. lib. VII cap. XLV, accusatę liberorum mortes,  
luctusque non tantum orbitate tristes: liberos enim  
Caium & Lucium intelligit.

OB INGENIVM FEROX ABDICAVIT.  
Quinctilianus declam. institutam tradit abdicationē  
contra filiorum ferociam; qua viuo scilicet adhuc patre  
& bonis paternis priuantur, & ab omni filiorum iure  
repel-

repelluntur. Dio & Zonaras abdicatum prius ob morum pertinaciam, in insulam quoque relegatum tradunt, pecunia eius relata in ararium militare. de quo supra, c. XLIX.

PER QVÆSTOREM. Sic Nerone cap. xv, orationes ad Senatum missas, præterito quæstoris officio, per Coss. plerumque recitabat. & Tito cap. vi, orationes in Senatu recitaret, etiam quæstoris vice. Tac. lib. xv i, oratio principis per quæstorem eius auditæ est. Velleius etiā Paternulus li. ii, se fratremq; suū eo functos officio scribit. Sed & candidati principis vocabantur. Vlpianus, l. i, de officio quest. Dio lib. LIII, & LV, communī nomine tapuas appellat. Quia verò Augustū sribit hic Suetonius filio sua probra etiam Senatui peculiari libello indicasse, omittere non possum quin Plinio, eadem de re loquenti, sed fæde corrupto, opem feram. Is enim lib. XXI cap. v, apud nos, inquit, exemplum licentiae huius non est aliud quam filia Diui Augusti: cuius luxuria noctibus coronatū Marsiam litterę illius Dei gemunt. cūm ex codice meo ms. legendum sit, litteræ illius describunt. Augusti nimirum, siue hunc ad Senatum libellum, siue ad alios amicos litteras intelligit; quibus ille conquerebatur de illata Marsia per filiam iniuria: quod non eloquentia, ut alij; sed libidinis siue coronas ei contulisset. nam ad Marsia statuam iudicia fere exercebantur. Rem autem omnem apertissime narrat Seneca, lib. de beneficiis vi, cap. XXXII.

LIBERTA PHOEBE. Rettè sic Pulm. cūm plures libri aut fede aut fæde habeant. Phœben vocat etiam Dio. sed & Phœbus liberti Neronis nomen apud Tacitum, lib. xv i, & in antiquo quadam marmore.

ETIAM QVIBVS CORPORIS NOTIS.  
*Quorsum? an ut inde sorte adulterinos postea partus cognosceret? Atqui Agrippæ omnes dam vixit similes fuere, quamvis illa tū quoq; vulgo corporis sui potestate faceret: quod, vt de eare mirantibus respondebat, non nisi nani plena tolleret vectore.* Macr.lib.ii, cap.v.

EX INSULA IN CONTINENTEM. Tac.lib.i,  
*Pandataria primum insula, mox oppido Reginorū, qui Siculum fretum accolunt, clausam scribit.*

IMPRECATVS EST. Tres cod. non habent est,  
 nec displaceat. & mox, eodem loci, pro eodem loco.

ΑΤΑΜΟΣ ΤΕ ΜΕΝΑΙ. Sic vulgati libri, & unus  
 Ms. Pulm. εμπεριεχετε editio Frobeniana μένειν, vt in trib.  
 Ms. Scribendum αγαπότε έμεναι. Vers. ex lib. iii Iliad.

NEC ALITER EAS APPELLARE. Melius  
 Ms. tres eos: Nam & Agrippam comprehendit. Item,  
 ac carcinomata sua, pro aut.

LXVI. ET NON TANTVM VIRT. Dele &c. sic enim  
 plures ms. Ad hunc verò Augusti morem respexit  
 haud dubie Horat. Sat. iii lib. i, amicus dulcis vt  
 æquum est.

SALVIDENIVM RVFVM. Sic libri ms. aut Saluidenū; sed perperam, pro Saluidenium; ut Allienus,  
 Nasidienus, Pupienus, Gallienus; à Saluidius, Allius,  
 Nasidius, Pupius, Gallius & similia. Huius verò Saluideni, præter alios illorum temporum scriptores, meminit etiam Seneca lib. de clementia. Dio refert lib.  
 XLVIII, cùm obscurissimo genere natus esset, pascenti  
 gregem flammatam è vertice emicuisse: ec proinde ad tam  
 venisse dignitatem, vt, neandum Senator Consul ab  
 Augusto designaretur, utq; fratri eius funus ponte in  
 Tiberi structo efferretur. Tandem vero accusatum in  
 Senatu,

Senatu, tanquā Cesaris & populi Rom. hostē, iugulatū fuisse. Adde, si libet, Epit. Lini, lib. cxxvii. Sed & Brutus, sua illa preclara ad Atticum epistola, quā obnoxius etiā tunc tēporis Octavianō fuerit ostendit: male tamen ibi quoque Salvidenus scribitur. Cornelius verò Gallus, primus Aegypti p̄f̄ctus, neq; ipse fortunā fērēs, simile fermē exitū fortitus est. De quo Dio, lib. liii.

AD FINEM VITÆ SVÆ CVIVSQUE ORD. Melius ms. duo, & editio Frobeniana, sui quicunque ordinis principes.

M. AGRIPPÆ PATIENTIAM. Plin. lib. vii cap. viii, & xlvi, illic inter Agrippæ incommoda pregrane socii seruitium; hic vero inter Augusti aduersitates suspecta Marcelli vota, ac pudendam Agrippæ ablegationem enum̄rat. & Suetonius quidem hoc loco, cūm ex leni suspicione rigoris abiisse Agrippam Mytilenā scribit, satis cū Plinio consentit, rigorem vocans quod alter seruitium: sed in eo dissentit, quod vltro abiisse narrat, quem Plinius ablegatum ab Augusto significat. Dio, extremo lib. liii, sic historiam recenset, vt neque sponte abierit, nec ab Augusto ablegatus fuerit; sed orta inter Marcellum atque ipsum simultate, ne, si uno ambo manerent loco, contentio cresceret, in Syriam missus, Lesbi permanserit. Cūm itaq;, sine Suetonium sive Dionem sequimur, nulla Augusti ne leuissima quidem culpa id factum fuerit; cumq; Plinius Augusti illic, non Agrippæ infortunia commemoret; locuss mihi de mendo suspectus est: ut pro ablegatio, alienatio, legendum esse existimem: quam properea pudendam vocat, quod pudorem Agrippæ attulerit, Augusto nihil tale de ipso merente. Occasionem fortassis errori dedit, quod non prorsus imperitus aliquis, Plinium de-

postumo Agrippa relegato illic quoque loqui existimans, cum alienatio scriptum repperisset, ablegatio scribendum esse crediderit. Adde Sueton. Tib. cap. x.

MÆCENATIS TACITURNITATEM. Atqui Horat. Mæcenatis sui taciturnitatem commendare videtur, cum negat de aliis secum ipsum colloqui, quæ quæ timosa bene deponuntur in aucte.

ET HIC SECRETVM. Leggo hic secr. sine &.

VXORI TERENTIÆ. Cuius frater erat Murrena, si Dioni creditimus, initio lib. LIII.

INVICEM AB AMICIS BENEVOLEN-  
TIAM MVTUAM. Dictio inuicem non est in op-  
timo Cod. nec male mutuam enim cum dicit, rem satis  
exprimit.

RELICTA SIBI. Lib. vnius relietas: quo reten-  
to, sic lego, legata vel partes hereditatum à quibuscū-  
que parentibus relietas sibi. deleta scilicet (&) parti-  
cula, que sensum peruerit.

LXXVII. LICINIVM ENCELADVM. Sic quidem libri  
omnes. lego tamen, Licinum Enceladum aliisque. ve  
duo sint. Nam & Celadum, mendosè, ni fallor, pro En-  
celadum Augusti libertum commemorat Iosephus sub  
finem lib. XVII antiq. & de Licino. Simile in Macro-  
bius mendum lib. II cap. IIII: & in vulgatis Ciceronis  
exemplaribus, ad Q. fratrem lib. 1, ep. 11, Licinus  
Æsopi seruus tibi notus. lib. III de Orat. Licinum  
seruum sibi Gracchus habuit ad manum: non, Lici-  
nium. De Licino autem, Augusti liberto, plura ad.  
Horat. de arte, Tonsori Licino. Adde Helenum,  
Marathum, Thyrsum, Epaphroditum, Polybium,  
Augusto carissimos. Fuit & Licinnius, aut, vt ego  
scribendum puto, Licimnius, C. Cæsar's dictatoris liber-  
tus;

*tus; qui sub Augusto Gallie procurator, prouinciam eam solitum est, ut narrat Dio lib. LIII. & eiusdem meminit Seneca de morte Claudi; Licinum tamē vocat; sed, ut puto, mendose. verū hic Augusto utilior, quam honestior aut carior. vide Dionem.*

**D**IOMEDEM DISPENSATOREM. Dispensatores dicebantur quibus familiae rationes commissae erant, quicq; domini pecunia collocabant. Cicero apud Nonium, verbo *Aera*, Quid tu inquam soles cūm rationem à dispensatore accipis, si era singula probasti, summam quę ex his confecta est non probare? Adde Pomponium I. C. l. CLXVI, de verb. signif. Sed & Macrobius lib. II, cap. III, de *Augusto* loquens, Dispensatorem, inquit, vocavit, & centum sestertia Græculo numerari iussit. & Inuen. Sat. 11, Prælia quanta illic dispensatore videbis Armigero. Suet. ipse Ner. cap. XLIIII: Galb. cap. XI. Vespas. cap. XXII. vnde dispensatio, pro dispensatoris functione seu officio. Inf. Oth. cap. v. ibi vide. & Vespas. cap. XXIII. adde Festum.

**I**N CVRRENTI REPENTE FERO APRO. Duo libri non habent repente: ego fero abesse malim: quamquam & ferius absolute pro apro interdum ponitur, ut apud Ouidium lib. V, Fixa sub aure feri summu perstrinxit arundo corpus: sicut & pro ceruo apud Virg. lib. VII, pectebatque ferum: pro equo etiam, & quidem durateo illo, inque feri curuam compagibus aluum Contorsit. Sed hac poëtis licent.

**I**DEM PROCULVM. Turnebi liber, Polum: unus è nostris, Procillum, quod magis libertum sapit. Nam Proculus Romanorum, & quidem Plantiorum, ni fallor, cognomen est. Ad Procillum quendam notum epigramma Mart. XXVII lib. II, & alibi alia.

possit

*possit etiam Pholum legi.*

GRASSANTES ONERATOS. *Melius ms.*  
*dru, grassatos, oneratis graui pondere ceruicibus.*

LXVIII. DE DECORVM INFAMIAM. *Dedecorum,*  
*pro impudicitia, dixisse videtur etiam Horat. lib. III,*  
*ed. vi, Dede<sup>c</sup>orum pretiosus emptor.*

EVM VT EFFEMINATVM. *Tres libri non*  
*habent eum.*

SOLITVS QVE SIT. *Scribe solitus, sine que. &*  
*mox, pro versum pronunciatum, versu pronunciato.*  
*ex duob. ms. & viden' pro vidēsne.*

LXIX. E TRICLINIO VIRI CORAM. *Interpretes,*  
*viro coram. recte. Horat. lib. III od. vi. Sed iussa co-*  
*ram non sine conscientia surgit marito.*

RVBENTIBVS AVRICVLIS. *Ifstiusmodi re-*  
*centis lasciviae notas refert etiam Iuuen. Sat. vi, vexa-*  
*tasque comas, vultumque auremque calentem. Adde*  
*Suet. Cal. cap. XXXVI.*

TORANIO MANGONE. *Meminit huius Plin.*  
*lib. VII cap. XII. Macrob. lib. II, cap. IIII. Sup. c. XXVII.*

NECDVM PLENE INIMICVS. *Liber unus,*  
*necdum planè.*

SALVIAM TITISCIENIAM. *Sic Turnebus, &*  
*Pulmannus; & duo è nostris codicibus. Alij, Ciriscen-*  
*niam: unus etiam, Titisæniam. Senia certè gens Ro-*  
*mana est. unde legendum quidam existimant, Saluiā,*  
*Titi sc̄iā, aut omnes. Sed non placet. Dio lib. XLIX,*  
*non illos, id est, Titisiensem quendam Gallum memo-*  
*rat; qui, cùm aliarum esset partium, ad Augustum*  
*transfugerit. huius fortassis filiam corruperit Augu-*  
*stus. Terentillam vero Macenatis intelligit. de qua*  
*autem ex Dione.*

VBI ET IN QVAM. Sic libritres. viii, in qua:  
alius, vbi & quaarrigas, sine prepositione.

ANNVM ERANT IS. Liber vnius, enumerantis: LXX.  
alter, enumerantes, epistola scilicet: tertius, nomi-  
nantis.

CVM PRIMVM ISTORVM. Non existimo  
epigramma hoc integrum exflare. quæ causa est, quod  
primum distichon no satis commode intelligimus. Cho-  
ragum autem, ni fallor, Cæsarem appellat, aut alium  
quemcumque eiusepuli inuentorem; qui Deos non ali-  
ter in conuinum, quam in scenam choragi solent indu-  
xerit. Mallia vero, seu Manlia, alijs mulieris esse nomē  
volunt; que, vt Postumia illa apud Catullum, magistra  
fuerit; alijs pro arce Capitolina accipiunt: non quod in  
Capitolio cœna hac data fuerit; sed, vt ego interpretor,  
quod locuſ in quo cœnabant Capitolij simulacrum ex-  
presserit. Nam cœnare etiā adulteria eleganter dictum;  
quando non tam ad epulas, quam ad supra conuenie-  
rant. Sic enim & Tertull. apologet. non tam cœnam  
cœnauerunt, quam disciplinam. ipſe Cicero Topicis,  
Sed quoniam audum hominem ad has discendi e-  
pulas recepi; sic accipiam vt reliquarum sit potius  
aliquid, quam te hinc patiar non satiarum discedere.  
& libro 1 de diuinat. bonarum cogitationum epu-  
lis saturari. Phœbi quoq; mendacia ludere Cæsarem nō  
minus venuſtē dixit; quod Cæsar, illudens hominibus,  
nunc Phœbus, nūc Phœbi filius riederi voluit. Postremo,  
pro thronos, quamquam sic habet omnia exemplaria,  
toros legendum puto: cum alterum illud Latinum  
non sit; & de Ioue Capitolino loquatur, qui, inde Etis  
aliis numinibus, sua lectisternia ac puluinaria iratus  
fugerit.